ostendit eis manus et  
 atus. Gausi sunt ergo discipuli: in  
 so dno. Dixit ergo eis iterum: Pax uo  
 bis. Sicut misit me pater: et ego  
 mitto uos. Hoc cum dixisset: in  
 flavit et dixit eis: Accipite spiritum  
 sanctum. Quorum remiseritis peccata re

dem et alia signa fecit ihes in spec  
 tu discipulorum suorum: que non sunt  
 scripta in libro hoc. Hec autem  
 scripta sunt: ut credatis quoniam ihes est  
 christus filius dei. Et ut credentes uitam  
 eternam habeatis in nomine eius:  
 quia quoniam omnis pater deus:

qui paschalia festa pegini  
 et te languente morbo: et uita  
 mus. Et famulos. P. dnm. n.

31

latus eius: non creda. Et post di  
 octo: iterum erant discipuli eius in  
 tus. et thomas cum eis. Venit ihes  
 ianus clausis: et stetit in medio  
 et dixit: Pax uobis. Deinde dicit  
 thome. Infer digitum tuum huc: et  
 uide manus meas. et affer manum  
 tuam et mitte in latus meum: et noli  
 esse incredulus: sed fidelis. Respondit  
 thomas: et dixit ei: Domine me  
 us: et deus meus. Dicit ei ihes. Quia  
 uidisti me credidisti: beati qui non  
 uiderunt et crediderunt. Multa qui

tabat iohes.  
 et ex discipulis  
 eius duo. Et  
 respiciens ihes  
 ambulante.  
 dicit: Ecce ag  
 nus dei. Tanta  
 ac talis est diuine

Omnia

scripture sublimitas: ut non solu  
 uerba que a seculis uel ab ipso dno dicta  
 referunt: sed etiam circumstantia  
 rerum que simpliciter posita uel lectur:  
 spalius: sit plena mysterius. Ecce  
 et a narrante euinge. Iohes frater karissimi  
 uiduum. quod stabat iohes et ex di  
 scipulis eius duo: et respiciens ihes  
 ambulante. dicit ecce agnus dei.

Fragm. lat. 173